
Upřesnění rozpisu na LODM 

 

SGŽ 

Volný čtyřboj podle kategorie VS5B (Juniorky B), dle platného Závodního programu sportovní 

gymnastiky žen ČGF strana 15.   

Upřesnění přeskok: Povoleny 2 skoky při předvedení prvního přeskoku z jiné než z 1. skupiny. Do 

výsledku družstev a jednotlivkyň se počítá lepší skok. Pro postup do finále se počítá průměrná 

známka z obou předvedených skoků. (skoky mohou být stejné nebo různé, ale platí, že první skok 

musí být z jiné než z 1. skupiny) 

Ve finále na přeskoku musí závodnice předvést dva různé skoky (mohou být ze stejné skupiny – dle 

modifikované verze FIG pro juniorky). Počítá se průměrná známka z obou předvedených skoků. 

 

SGM 

Podle Závodního programu se skáčou 2 skoky, lepší známka se počítá do víceboje. Skoky mohou být 

stejné.  Do finále postupuje 8 nejlepších závodníků, kteří v kvalifikaci skočí 2 různé skoky (mohou být i 

ze stejné skupiny), pro postup se počítá průměr známek obou skoků. 

 

 


